
UCHWAŁA NR VII/17/6/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/16/7/2025 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
23 czerwca 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom województwa śląskiego 

w ramach konkursu ofert dla gmin i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: 
Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania uzależnieniom w województwie śląskim w 2025 roku 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 581), art. 48 ustawy z dnia 1 października 2024 roku o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1572 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2, art. 4 ust. 1-4 oraz art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 2151), art. 2 ust. 1 pkt 1 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1939 z późn. zm.) w związku 
z art. 14 ust. 1 oraz ust. 3-4 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1670 z późn. zm.), § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 roku, poz. 642) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr VII/16/7/2025 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 czerwca 2025 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom województwa śląskiego w ramach konkursu ofert dla gmin 
i powiatów województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie lokalnych systemów przeciwdziałania 
uzależnieniom w województwie śląskim w 2025 roku, w ten sposób, że w załączniku do uchwały wiersz 
15 kolumna: Przyznana dotacja: Rodzaje kosztów, otrzymuje brzmienie: „Przeprowadzenie warsztatów – 
komplet”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D696F78A-88D0-4724-9BD2-07CD6E5EB1D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/17/6/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


